GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO AMAZONAS

7ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2021 – SSPAM, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a seguinte retificação do Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1 No Anexo IV – CRONOGRAMA PREVISTO, fica alterada a data de Realização da Avaliação Psicológica:

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Realização da Avaliação Psicológica 14/05/2022

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Manaus, 03 de maio de 2022

General Carlos Alberto Mansur

Secretário de Estado de Segurança Pública